证券代码：002518    证券简称：科士达    公告编号：2017-001

深圳科士达科技股份有限公司

关于获得政府资助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳科士达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到《深

圳市发展和改革委员会 深圳市经济贸易和信息化委员会 深圳市科技创

新委员会 深圳市财政委员会 深圳市人居环境委员会关于下达深圳市战

略性新兴产业和未来产业发展专项资金2016年第五批扶持计划的通知》

（深发改【2016】1475号）文件通知，公司与浙江大学深圳研究院、深圳

可立克科技有限公司、丰宾电子（深圳）有限公司共同建设的 “高效智

能电源系统产业创新与建设项目” （以下简称“项目”）获得政府资助。

具体情况如下：

一、项目介绍

“高效智能电源系统产业创新与建设项目”主要围绕新型电源系统高

效率、高可靠性和高度智能化等核心技术问题，开展技术研发与攻关。项

目通过战略合作，整合优势资源，在充分发挥高校的前瞻科研优势基础上，

实现关键共性技术的突破和创新，将促进深圳电源系统产业链与创新链的

高度融合，并有效提升深圳电源产业链整体发展水平和自主创新能力，实

现深圳电源系统创新链和产业链的协同发展。

公司作为项目牵头单位，同时也是项目中游产业的实施单位，在产业

链中发挥了重要的承上启下作用，公司通过产学研用的方式与项目建设单

位进行项目技术研究，并积极与产业链上下游企业进行合作，以最终实现

高效智能电源产品的产业化及市场化。

二、项目获得政府资助对公司的影响

本次项目获得政府资金资助是对公司多年的不断努力和坚持自主创新

的肯定，有利于加快公司高效智能电源系统技术成果转化进度，为公司整

体业务的发展提供强大的技术支持；有利于进一步提升公司自主核心技术

的创新与建设能力，形成具有竞争力的核心产品；有利于进一步发挥公司

在电源系统智能制造行业的示范带动效应，为深圳电源产业企业在技术提

升方面的提供借鉴与参考。

三、资助计划及财务核算方式

公司建设的“高效智能电源系统的集成开发及产业化项目”分三年进

行资助：2016年资助人民币1,215万元（截至公告日尚未到账）；2017年

拟资助人民币1,215万元；2018年拟资助人民币1,350万元；三年合计拟资

助人民币3,780万元。实际资助资金以到账时间和金额为准。

根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定，上述政府资助

资金将计入递延收益，因此不会对公司2016年的利润产生重大影响，具体

会计处理仍需以会计师年度审计确认后的结果为准。

四、其他风险提示

本项目在实施过程中会存在技术风险与市场风险，上述风险都可能给

项目的最终验收带来不利影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

《深圳市发展和改革委员会 深圳市经济贸易和信息化委员会 深圳市

科技创新委员会 深圳市财政委员会 深圳市人居环境委员会关于下达深

圳市战略性新兴产业和未来产业发展专项资金2016年第五批扶持计划的

通知》

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司

董事会

二〇一七年一月十日